Fakultní nemocnice Královské Vinohrady
se sídlem: Šrobárova 1150/50, Praha 10
zast.: Doc. MUDr. Robertem Grillem, Ph.D. MHA, ředitelem nemocnice
IČ: 00064173
bank. spoj.: č. účtu:

1. Předmětem této smlouvy je závazek dárce poskytnout obdarovanému finanční dar ve
výši
75 000,- Kč (slovy: sedmdesát pět tisíc Kč). Tento finanční dar je určen na vzdělávání
zaměstnanců kardiochirurgické kliniky obdarovaného.

2. Obdarovaný finanční dar dle předchozího odstavce přijímá a zavazuje se ho použít
výhradně k tam specifikovanému účelu.

3. Dárce se zavazuje převést finanční dar bezhotovostním způsobem na bankovní účet